unam rodam terre jacentem ultra Brakanbergscahe.

Tenendam .... Reddendo inde annuatim michi et hered-

ibus meis unum denarium ad Natale domini pro omni

servicio, exaccione et demanda. Ego vero, predictus

Thomas, et heredes mei .... Hiis testibus dominis

Nicholao de Moreceby, Johanne de Camberton, Michaele

de Haverington, militibus, Henrico de Dene, Roberto de

333.
^ The folios of the Register, on which this deed is written,

have been misplaced in binding : fol. 141 should follow fol. 138

and precede fols. 139-140, and then the right sequence continues.
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Bramthwait, Roberto filio suo, Johanne de Hale,

Johanne de Gosford, Willelmo de Punzunby, Roberto

de Wilton, Henrico de Bollethor, Alexandro Matfelun,

et aliis.

334. LicENCiA REGIS Edwardi de terris.

Edwardus, Dei gracia, rex Anglie, dominus Hibernie

et dux Aquitanie, omnibus ad quos presentes litere

pervenerint, salutem. Licet de communi consilio regni

nostri statutum sit quod non liceat viris religiosis seu

aliis ingredi feodum alicujus ita quod ad manum mortuam
deveniat sine licencia nostra et capitalis domini, de quo
res ilia imediate tenetur. Volentes tamen dilectis nobis

in Christo, abbati et conventui beate Marie, Eboraci,

graciam facere specialem, concessimus et licenciam dedi-

mus pro nobis et heredibus nostris, quantum in nobis est,

Johanni filio Ade de Whitgyft quod ipse quinque tofta et

quatuor bovatas terre cum pertinenciis in Staynburn,

que sunt de feodo dictorum abbatis et conventus et que

triginta et octo solidos valent per annum, sicut per

inquisicionem quam per dilectum et fidclem nostrum

Gerardum Salveyn, escaetorem nostrum ultra Trentam,
fieri fecimus, est compcrtum dare posset et assignare

eisdem abbati et conventui. Habenda et tenenda sibi

et successoribus suis inperpetuum in parte satisfaccionis

ducentarum libratarum terre per annum quam Celebris

memorie dominus E[dwardus], quondam rex Anglie,

pater noster, in parliamento suo apud Lincoln [iam]
eisdem abbati et conventui per peticionem ipsorum coram

ipso patre nostro et consilio suo ibidem exhibitam et in

Cancellaria nostra retornatam et ad inquisicionem Mar-

garete, regine Anglie, tunc consortis sue, concessit de

feodo eorundem abbatis et conventus sibi et domui sue

in feodo adquirendas sicut per indorsamentum peticionis

predicte constat evidenter, et eisdem abbati et conventui

quod ipsi predicta tofta et terram cum pertinenciis a

z
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prefato Johanne recipere possint et tenere sibi et success-